Schulungen und
Ubungen Frihjahr

2015

Fr.
Fr.
Fr.

. 06.03.2015

I. 03.03.2015

13.03.2015
20.03.2015
27.03.2015

Sa. 28.03.2015

Fr.

Di

Fr
Fr
Fr
Fr

03.04.2015

07.04.2015

10.04.2015
17.04.2015
24.04.2015
01.05.2015

Sa. 02.05.2015

Di.

Fr.

05.05.2015

08.05.2015

Sa. 09.05.2015

Fr.
Fr.
Fr.

Di.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

15.05.2015
22.05.2015
29.05.2015

02.06.2015

05.06.2015
12.06.2015
19.06.2015
26.06.2015
03.07.2015

Atemschutz-Ubung-Schulung
Atemschutz- Ubung-Schulung

KAT - Ubung

Gruppenkommandanten Schulung
Gruppenkommandanten Schulung
Allgemeine Schulung - Infoabend

Neues und Anderungen - Einsatzablaufe
Jugend Wiesenstest St. Johann

Ostern - Karfreitag keine Ubung
KAT - Ubung

Allgemeine Schulung - Geratekunde
Maschinistenschulung
Gruppenubung-Regelangriff-Pumpen
Staatsfeiertag keine Ubung

Florianikirchgang Samstag abends
KAT- Ubung

Aufbau Flohmarkt
Flohmarkt

Gruppenibung
Zugsubung
Zugsubung

KAT - Ubung

Zugsubung
Zugsubung
Zugsubung
Zugsubung
Aufraumen

Sommerpause




