	Schulungen und Übungen Frühjahr	2015
Fr. 27.02.2015 Fr. 06.03.2015	Atemschutz-Übung-Schulung Atemschutz- Übung-Schulung	
Di. 03.03.2015	KAT - Übung	
Fr. 13.03.2015 Fr. 20.03.2015 Fr. 27.03.2015 Sa. 28.03.2015	Gruppenkommandanten Schulung Gruppenkommandanten Schulung Allgemeine Schulung - Infoabend Neues und Änderungen - Einsatzabläufe Jugend Wiesenstest St. Johann	
Fr. 03.04.2015	Ostern - Karfreitag keine Übung	
	KAT - Übung	
Fr. 10.04.2015 Fr. 17.04.2015 Fr. 24.04.2015 Fr. 01.05.2015	Allgemeine Schulung - Gerätekunde Maschinistenschulung Gruppenübung-Regelangriff-Pumpen Staatsfeiertag keine Übung	
Sa. 02.05.2015	Florianikirchgang Samstag abends	
Di. 05.05.2015	KAT- Übung	
Fr. 08.05.2015 Sa. 09.05.2015	Aufbau Flohmarkt Flohmarkt	
Fr. 15.05.2015 Fr. 22.05.2015 Fr. 29.05.2015	Gruppenübung Zugsübung Zugsübung	
Di. 02.06.2015	KAT - Übung	
Fr. 19.06.2015	Zugsübung Zugsübung Zugsübung Zugsübung Aufräumen	
	Sommerpause	